
 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č.  

k  

Cen!rálnl smlouvě č. 80812012 • S  

3. Tato smlouva Je uzavírána v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb .. občansky zákoník. v platném mění 

(dále jen „občan,ký zákoník"). a vychází ze zadávací dokumentace a z nabídky prodávajícího podané v rámci zadávacího 

řízení.  

4. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené v zadávací 

dokumentaci a v občanském zákoníku.  

PR0MEDICA PRAllA GROUP, .a.s  

zapsaná \ Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.  

se sídlem:  Juárezova I 0711 I 7. Bubeneč. 160 00 Praha 6  

IČ:  25099019  

DIČ:  CZ25099019  

bankovní spojení:  

číslo účtu·  

oddíl B. vložka 4-192  
I
.  

zastoupena:  Pavlem Hanušem, předseuou představenstva  

Článek n.  
Předmět smlouvy  

Pře~mětem této smlo_uvy je: nív~el, prodávajícího dodávat kupujícímu zboží - .Jéčivé př ípravky s léčivou látkou 

Adalimnmab'. blíže specifikované v příloze č. I této smlouvy (dále jen .. zbožr), v so~ladu s touto smlouvou, zavazek 

prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zbož í a závazek kupujícího zboži převzít a zaplatit prodávajícímu 

kupní cenu ve sjednané výli, a to způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

Prodávajíc: prohlašuje. že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat clostatečn)m mnoZst„ím zboží. aby uspokoj il 

požadavky 1-.upujíciho na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev  

Jako prodávající na straně jedné (dá hi jen .. pr odávajici"}  

Článek lil.  

Realizace dodávek  

I
.  Vojenská nemocnice Olomouc  

přtspěv kov á organizace zřízená Ministervrvcm obrany ČR  

se sídlem  Sušilovo námésti 5. 779 00 Olomouc  

IČ.  60800691  

IJI  CZ60800691  

Jednotlivé dodávky budou realizovány na zakladě dílčích objednávek kupujícího učinčných některým z následujícich způsobů:  

a) elektronickou poštou (e-mailem) na adrese  

b) telefonicky na čísle +-120 

DPH,  

. jde-li o objednávku v ceně nepřesahujíci )0.000.- Kč bez  

zastoupená  plk. gšt. MUDr. Martinem Svobodou, ředitelem  

jako kupujicí na straně druhé (dále jen „kupující")  2.  

(prodávající a kupuj íci společné dále jako „smluvní strany a každv samostatně Jako „smluvní strana· uzavíraji níže 

psaného dne. měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále té7 jen .. smlouva")  

Článek I.  

Úvodní ustanovení  

I. Tuto smlouvu uzaviraj í srnluvni strany v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb .. o zadávání veřejných zaká/ek. v 

platném znění, na základě v) sledku zadávaciho !'\zení k veřejné- zakázce s názvem .. Adalimurnab" uveřejněné ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem L20t8-00778~. zahájeného kupujícím. jal-..ožto centrálním zadavatelem, , souladu 5 

ustanovením § I 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. v platném znění (dále _jen „zadá,aci rizeni"). a v 

souladu se Smlouvou o centralizovaném zadávání 1.e dne 28.5.2012 (smlouva č 808/2012). jménem a na účet pověrujiciho 

zadavatele, a to Vojenské nemocnice Olomouc. IČ 608 00 691, se sídlem Sušilovo náměstí S. PSČ 779 00 Olomouc.  

2. KupuJícirn pro účel) této rámcové kupní smlouvy se rozumí pouze Vojenská ne:110~,ni,ce Olomouc.  

S Ustředni vo1enskou nemocnici - Vojenskou fakultní nemocnicí Praha uzavře prodavajlCt samostatnou rámcovou kupní 

,mlouvu.  

Objednávka l.upujicího musí přesné spccifikO\at druh a mnoístvi zboží.  

V pracovní dn, mezi 7:00 a 15:00 hodin platí. ze prodávající zašle kupuj,címu do d,ou hodin po obdrženi objednávky, vždy 

však před splnéoim dodávk). pisernnou akceptaci objednávky, z které vyplývá, v jakém rozsahu a v jal.é cell.01é 1-.upni 

cené objednávku přijímá. V případě odesláni objedná,l.) 1-.upujicilm mimo uvedenou dobu se lhůta dvou hodin poéitá od 

7.00 hodm nejblíže následujícího pracovního dne. Akceptaci objednávky nšle pro<l:1vajíci kupujícímu 7pravldla stejným 

prostředkem komunikace na dálku. jak)'m byla učiněna ohit>~mi,,l·~ Akceptaci ohjedrnh ky učiněné emailem zašle 

prodávaJíci kupujícímu e-mailem na adresu 1 na adresu, z níi. b) la objednávka odeslána. Objednávku učinť'not1 telefonid..y 

lze a"-ceptovat uuuarnm zbož.í.  

3. M1stem plnění (dodáni Lbo,í)je Nemocniční lél-..áma v místě sídla kupujícího.  

4. K ub_jeJnáváni zbozi a k pi·evzeti dodaného zboží _jsou oprávněni pověřeni pracovnici Nemocniční lékómy. Kontak1ní 

osobou za 1,.-upuiiciho. odpovédnou za zóležitost, týkající se objcdná,ek a dodávek zboží, Je  

5. Prodávající se zavazujt= dodat objednané a pot,rzcnc zbol1 \e tnute ...:<+ nouin od akceptace obJednávky kupujícího. On) 

praco,ního I.lidu se do lhůt) podle vět) prvoi nezapoéítávají. V případě urgentní objednávky zajísti prodávající dodání ,bMi 

po dohndé, 1-.upu_jícim v den objednání.  

6  Každá dodávl-.a zboží hude ,,ybavena potřebnou dol.umentaci v rozsahu stanoveném obecně závaw>mi právními předpisy a 

v souladu se zákonem č. 378/2007 Sb, o léčivech a o změnách některých sourne_jícich zákonů (zákon o lééivechl, v platném 

znění. a dále dodacím listem nebo Jiným obdobným dokladem. na k1erém smluvní strany potvrdí předání a převzetí dodávky 

zboží (dále jen „dodací list")_ Dodací list (nebo jeho přílohy) musí obsahovat množství zboží s uvedením Jedno11Jvých 

druhů zb0ži včetně kódu SÚKL, údajů o šarzi a době použitelností. cen) za jeden kus zboží a celkové ceny. vždy  



 

bez DPH a včetně DPH. Funkci dodacího listu ruůže plnit i faktura. pokud je kupujícímu předána společně s dodávkou zboží a 

splňuje uvedené náležitosti dodacího listu.  

7. Prodávající zašle kupujícimu před dodáním zboží také elektronický dodací list ve formátu .dod nebo .pdk na e-mailovou adresu I  

8. Dodávka se považuje z.a splněnou předanun a převzetím zboží. včetně dodacího listu - potvrzuje se počet přepravních jednotek 

Podpisem dodacího listu osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží přechází vlasrrucké právo k dodávanernu zbož: na 

kupujiciho.  

9. Zbožr bude dopraveno do místa plněni na vlastni náklad) a nebezpečí prodávajícího. a to takovým způsobem. aby nedošlo k 

jeho poškozeni. popř. znehodnoceni. záměnám. či kontaminaci. a aby zhožf nebylo při přepravě vystaveno nepřiznivýrn 

vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje. že s dodávaným zbožím bude nakládat výlučně v souladu s platnymí předpisy. zejména 

se zákonem o léčivech, a v souladu se souhrnem údajů o připrav ku (SPC) či poky 11) v~ robce.  

10. Prodávající se zavazuje dodávat kupuj icimu výlučně takové zboží. které nemá závady v Jakost, ani porušený obal, Jeho doba 

použitelnosti (exspirace) ode dne dodáni č iní rnm irnálné 6 měsíců a jeho distribuce nebyla zakázána Státním úřadem pro 

kontrolu léčiv (SÚKL).  

11. Prodávajlci se zavazuje dodávat ,boží v originálním obalu. Na vnějším obalu musí b)~ plamý čárový kód EAN. Zboží musí b)1 

označeno šcrz i a dobou pouzitelnost i na primárním 1 sekundárním obalu.  

12. Kupující je oprávněn odmítnout přcvzeti dodávky, následujících případech:  

a) druh a/nebo množství dodaného zboží necdpov idá přijaté objednávce.  

b) prodávajrc i nepředá kupujic írnu v místě plněni dodací list k podpisu.  

c l dodací list nebo jeho přílohy neobsahuji náležitosti stanovené touto smlouvou.  

d) mnoíství zboží nebo pi-epravních Jednotek. uvedené \ dodacím listě nebo jeho přílohách neodpov idá skuteč ně 

dodanému množství. nebo  

 el  dodané 1hoží je zjevné poškozené nebo Je dodáno , porušeném obalu nebo s kratší dobou použitelnosti, než stanoví tato 

smlouva.  

13. Kupující je oprávněn narfdit prodávaj ic irnu přerušení dodávky,  

a) je-Li ohrožena bezpečnost a zdravi pccienrů. pracovníků kupujícího nebo ji ných osob. nebo  

b) vzmkla-h kupujícímu v souvislosti s dodav hou zbož! škoda nebo jej i vznik hrozí.  

l4. Prodávající se zavazuje odebrat zpět od kupujícího zboži. ktere kupujicr objednal omylem. pokud o to kupující požádá 

prodávajícího nejpozději do 2---l hodin od dodání zboH Zboží musí bý: vráceno v neporušeném obalu. Faktura za vrácené 

zboži bude v takovém případě stornována nebo bude vystaven opravný daňový doklad (dobropis). Náklady spojené s vrácením 

zbož! prodávajícímu nese kupujici. nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

15. V případě. že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané ceně a lhi1tě z di"odu. že zboží nemá k dispo,ic,. je 

povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně upozornit. Jestliže v době objednávky JC zboží. případně léčivy přípravek se 

stejn~m éi podobn)m klinick)'.m C,tinkcrn. do,tupné na trhu v české republice prostřednictvím jiného dvdavatcle. má 

kupující právo zajistit si v případě nctbyt né potřeb). a v množství nezh)1nč nutném. dodávku prostřednictvím tohoto jiného 

dodavatele. Případný rozd!I v nákupních cenách. jeni: vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného 

dodavatele, Jde-li o ceny , daném čase a místě obvyklé. je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. dosahuje-li tento 

rozdíl v souhrnu alespon 500.· Ké za kalendářní měsíc ProdávaJÍCÍ se zavazuje tento připadn)' rozdíl v cenách uhrad,t 

kupujícímu v plné výši. a to do 30 dnů ode dne obdrženi písemné výzvy kupujícího, její, přílohou je kopie da,iového dokladu 

(taktu!)) k dodávce jiného dodavatele. KupuJÍCÍ se v tomto prípadě zavazuje odebrat ,boží, případně léčivý přípravek se 

stejným éi podobn)·m kl1ntckým účinkem, pokud moi:no od tal-ového jiného dodavatele. jehož cena se bude co nejvíce blížit 

cené prodávajícího.  

Čl:.\nek IV. 

Kupní cena  

l. Za sjednanou dobu trvání této smlouvy neprekročí celková kupní cena za veškeré dodá,hy zboži bez DPH částku 14 773 

920.- Kč (dále jen .. celková vysoutěžená cena").  

2. Kupní cenou zboii se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená z jednotko0·ch cen za balení uvedených v příloze č. I této 

smlouvy. DPH bude připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy  

3. Sjednaná kupní cena zboži je cena maximální. nejvýše přípustná a již. zahrnuje dopravu zboží a ostatní náklady spojené s 

dodávl.ami zbozi do místa plněni.  

Článek V.  

Fakturační a platební podmínky  

I.  Prodávající má povinnost vystavit a 

doručit kupujícímu dano,,' doklad  fakturu nejpozději následuj,cí 

pracovní den po uskutečnění dodávk~. která je předmětem fakturace. nedohodnou-li se smluvní strany v k.onkrétním 

pi·ípadějinak. V případě t.zv. sb~m)ch faktur. lj.je-li předmětem fakturace více než.jedna dodávka. má prodávajíc, povinnost 

vysta,it a doručit kupujícímu dařio,,'· dok.lad- fal1uru do 7 dnů od us!..utečnění první z dodávek. které jsou předmětem 

fakturace. neclohoU11uu-li se smluvní strany  

v konkrétním phpadé jinak  

2. Fal-.tury prodavajídho musí formou 3 obsahem odpovídal zákonu o účetnictv1 a zai...onu o dani z přidan~ hodno I) a 

musí obsahoval veškeré náležitost, danoveho dokladu dle§ 29 zál-.ona /:. 235/200-1 Sb„ o dani z přidané hodno!). v platném 

mění (dále jen .. zákon o DPH").  

3. Splatnost faktury se sjednává v delce 60 lalendah1ích dni"1 ode dne doručení řádně \·JStavcné faktury kupUJ ícímu.  

4. řakmrace bude provitdéna dle skutečné dodaného zboií.  

5. Faktura musí 1-rorně povinni·ch náležitosti stanovených platnym1 prá,nímí predpísy ,zdy obsahovat.  

a) označeni dodávky. případně její část,.  

b) ideutitikátor NEN.  

c) důvod účtováni s o{holánírn na smlouvu (číslo. příp. též datum uzavřeni smlouv)) a  

d) h.opii dodaciho listu jako přilohu, ledaže faktura plní současné funkci dodacího listu za podmínek  

stanovených touto smlouvou.  

V případě. že fal-tura prodávajícího nebude mít náležitosti a přdoh) stanovené platnými právními předpis) nebo touto 

smlouvou. je kupující oprá\'něn fol-..turu zaslat "~ lhl1tě splatnosti zpe~ prodávaJicimu s uvedenim dt'ivodu jejího vráceni a 

lht'1ta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splat1Jost1  

faktury po~íná běž.el znovu ode dne doručeni oprnvené nebo nově vystavené fahtuf) kupujícímu.  

Kupující je povinen zaplatit prodá,ajicimu kupní cenu za objednané a i"ádné dodané zboží I dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem 

úhrady je den přip,ání části-) na úM prodavajícíl10.  

Platby budou probíhat výhradně , 1-orunách českých ((ZK) a rovněž veškere ceno,é udaje budou uváděny v této měně.  

Prodávající je povinen uvést na daiíovérn dokladu označeni peněiního ústavu a číslo ban,ovního účtu. který je zveřejněn 

správcem daně a ve prospěch kterého má b:í1 provedena platba. Kupující pro,ed': kontrolu. zda prodávající je či není evidován 

jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustano~em  

§ I 06a zál.ona o DP! I. a že číslo bankovního úétu prodávajícího uvedené na daňovem dokladu Je Jako povinné registrovaný 

údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zásona o DPH.  

Kupující Je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ,c výši kupni ceny bez DPH a částku rovnající se DPH poukánt přímo 

na účet správce daně podle§ 109a zákona o DPH v případě. ie  

6
.  

7.  

8
.  

9.  

IO.  

3  4  



 

 .i)  ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v prislušnérn systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý 
plátce, nebo  

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně  

Jako povinně registrovan)· údaj.  

Prodávající je povinen strpět. bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu závazku kupujícím jen ve výši 

kupní ceny bez DPH. nastane-li některá z uvedených skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu připadnou škodu, která 

by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.  

l l. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujrcím. vzniklych v souvislosti s touto smlouvou. třeli osobě je 

nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.  

Článek VI.  

Odpovědnost za vady a záruka za jakost  

I. Prcdávajici odpovídá kupujícímu za to. že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních vad. je v souladu s 

touto smlouvou a s objedná, kou, splňuje všechny požadavky stanovené obecné závaznými právními předpis) a přislušnýrni 

normami. má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a Je způsobilé k použiti pro účel. k němuž je výrobcem určeno. Zboží 

nesplňující 1)10 podmínky se považuje 7,1 vadné  

~  Prodávající poskytuje kupujicimu na dodaně zboži záruku za jakost "délce rovnající se době použitelnosti zboží (dále jen 
.záručni doba .. )  

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vad) spoé1\UJÍCÍ v chy bčjícim množství zbo ži. je kupujíc! povinen uplatnit u prodávajícího 

bez zbytecného odkladu poté. co mohl vadu při dostatečné péči zjistit. nejpozději však do konce záruční doby.  

4. Reklamaci .-ro,~,;p lr-,m,iii.í uplatnit písemně, prostřednictvím clektronické pošt) (e-matlemj na adrese  

nebo prostředructvim služby pro vynzováru rcklamac í na internetových strankacn 

pronavajrcino. jestliže prodávající taJ..L)VOU službu provozuje Pro dodržení zaruč ni doby je rozhodující datum podacího razit k a u 

doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty.j iž byla reklamace uplatněna, nebo datum odesláni reklamace 

prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.  

Reklamov ané zbožf je prodávaj ic I povinen na své náklad) v místě plněni př'ev z it. případně zajistit jeho převzetí jim pověřenou osobou. a to bez 

zbytečného odkladu po uplatněni reklamace.  

6. V případě reklamace vady zboží je prodávaj ici povinen v souladu s dodacími podmínkami stanovenými touto smlouvou 

nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit chybějící množství zbož. (dále jen „vyřízeni reklamace"), a to 

nejpozději do 24 hodin ode dne uplatněni reklamace. dny pracovního klidu se do této lhůty nezapoč itavaji. V případě. že 

reklamace je oprávněná. je vyřízerum reklamace uspokojeno právo kupujícího z vadného plnění. Je-li reklamace 

neoprávněná. mil prodavajicí nárok na zaplaceni kupní cen) La zboží dodané podle \ět) první na základě dodatečně 

vystavené faktury. Oprávněnost reklamace je prodavajicí povinen posoudit nejpozději do 30 dnů od jejího uplatněni. jinak 

platí. že rek lamace je oprávněná.  

7. V pnpadé. že orgán státního dohledu nařídí stažení 1ho7í z trhu nebo z oběhu.je prodávající povinen takové 1boži odebrat na 

\lastní náh..lad) od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu tohoto zboží. Stejnou povinnost má prodávaJicl v případě. ze v 

důsledku rozhodnuti orgánu státního dohledu o dočasném pozastavení nebo omezeni uváděn i zboží do oběhu nebo Jeho 

používáni uplyne doba použitelnosti zbozí nebo dojde k uplynutí vice než 6 měsíců nebo jedné ti'etiny z této doby. Právo na 

náhradu škody způsobené ~upujícimu tím není dotčeno Nařídí-li orgán státního dohledu odstraněni zboží. nahradí prodávající 

kupujícímu škodu tím způsobenou.  

Článek VII.  

Sankce  

I. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zbozi ve lhůtě stanovené touto smlouvou je prodávající povinen zaplatil 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši  

a) 500,- Kč za každý započal)· den prodlení. ncJdéle však za prvních pét dnů prodlení, a  

b) 0.05 % zkupn, cen; zbozí. s jehož dodán,m se prodávající ocitl v prodlení. za každj'.· započatý den prodlení. počínaje 

šest} 111 dnem prodlení. až. do řddného 5plnění dodávk).  

SteJnou povinnost 1113 prodávající v případě prodlení SV)'řízcním reklamace ve lhůtě stanovené touto smlouvou  

2. Ocitne-li se kupuJici v prodlení se zaplacmim kupní ceny za iádné dodané zboží ve sjednané lhůtě splatnosti. je prodávajíci 

oprávněn požadovat zaplaceni uroku z prodlení maximálně do \~·Se stanoveně nařízením vlád) 351/2013 Sb„ v platném znění.  

o.  Právo na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti. ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, ncni ujednáním ani 

zaplacením smluvní pokuty dotčeno.  

Článek VIII.  

Trvání smlouvy  

I
.  
1
.  

J
.  

4
.  

S.  

6.  

T~lto rámcová sn1louva se u;:avírá na dobu určitou v délce 2-1 měsíců od účinnosti smlouyy  

Smlouva 1-an1ká uplynutím doby. na kterou byla SJednám1, nebo dosažením hranice cclko\é \)Soutěžené ceny za veškeré 

dodávky zboží od počátku platnosti této )m!ouvy.  

Smlouva mllže být dále ukončena  

a) písemnou dohodou smluvních stran,  

b) v,'·po,ědí. nebo  

c) odstoupením od smlouvy  

Kterákoliv smluvní strana mH právo ukončit smloU\u písemnou \)'Po\edí i bcL udání důvodu. Y,11ovědní doba činí 2 měsíce a 

Lačina běžet prvním dnem následujiciho mesíce po doručeni ,j'.povédi druhé smluvní straně.  

Kterákoliv smluvní strana má pr3vo odstoupit od smlouvy v případě. Ze  

a) nastanou okolnosti. ktere mají povahu vyšší moci ,e smyslu této smlomy a které zcela a po dobu  

delši ne2 90 dni, znemožni některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy. nebo  

b)drnhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy. Kupujíci je oprávnčn 

odstoupit od smlouv~ \ phpndě, že  

c) na rnaJ elek prodAvaj kího byl proh!Men konkurs.  

d) prodávaJÍCÍ vstoupil do likvidace.  

e) prodávající je opalovaně hěhem posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním z bozi nebo s vyiízenim reklamace.  

f) kupující opakované během posledních 2 mésiců opravném! reklamoval tutéž vadu dodaného zboží.  

g) prodávající požaduje za dodané Lboži zaplaceni v1·šší kupní ceny nci'. sjednané touto smlouvou. nebo  

h) činnosti nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její ,zrn~ hrozí nebo bylo poškozeno dobré jméno 

kupujícího.  

 5  6  



 

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy. ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za dodané zboží 

delším než 60 dnů po dni splatnosti příslušné faktury.  

8. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemné a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem 

doručení písemného oznámeni. Následky odstoupení od smlouvy se fídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

Článek IX.  

Uveřejnění smlouvy v registru smluv  

I. Smluvní strany se dohodl) na tom. že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv h. uveřejněni podle zákona é. 340/2015 

Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. spin i kupující. a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavřeni smlouvy. Prodáva_jici se zavazuje poskytnout 

kupujícímu za účelem splněni této povinnosti nezbytnou součinnost.  

Obě smluvní strany berou na védo mi a souhlas: s tím. že kupuj ici, v souladu s š 3 odst. I zákona o registru smluv, znečitelni 

ve smlouvě zaslané správci registru smluv h. uveřejnění t: informace. které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 

upravujrcich svobodný přísrup k informacím (např osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k 

nchmotny m statkům), připadne též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejněn! metadata smlouvy, 

která jsou obchodním tajemstvim smluvní strany splůujici stanovená kritéria. Kupujíci však není povinen zuečitelnit. resp. 

vyloučit z uveřejněni údaje, které již byl} oprávnéne zveřejněny, např. ve veřejných  

 rejstfících apod.  ·  

3. S vědomím, ze obchodní tajemstv: mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 občanského zákoníku. 

a s ohledem na limit) pouzití obchodního tnjernstvi jako důvodu neposky tnutí informace podle§ 9 odst. 2 zákona č 106/1999 

Sb .. o svobodném přivtupu k infonnacim. v platném znění. označuji smluvní strany za své obchodní tajemství:  

a) prodávající: žádná část srn louvy neobsahuje obchod ni taje mst, í prodávajicího,  

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodni tajemství kupujícího.  

Smluvu í stran) prohlašuji. Ze li\ eden) , ) čet částí smlouvy obsahujíc ich obchodm tajem st, í je llpln)  

Y. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejněn: \ registru smluv opravit uveřejnčnirn částí smlouvy nebo 

rnctadat které b) ly původně z uveřejněni vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství. odpovídá za provedeni takové 

oprav) smluvní strana. která danou část smlouvy nebo metadata označila za své obchodní tajemství Ke splněni této 

povinnosti. jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o 

registru smluv se smluvní strany za\-aZUJÍ poskytnout s1 nav zajem nezbytnou součinnost  

Článek X.  

Závěrečná ustanovení  

I. Prodávajíc i prohlašuje. ze má sjednáno platné pojištěni odpovědnosti nejméně do výše 20.000.000,- Kč. které se vztahuje na 

připadnou škodu způsobenou h.upujícímu při plnční závazků z této smlouvy. Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného 

certifikátu tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

2. Smluvní strany neodpovídají za neplněni smluvních závazků. jestliže k němu došlo v dusledku vyšš: moci. Za vyššl moc ve 

smyslu této smlouvy se považuji mimořádné okolnosti bránici dočasně nebo trvale splněni smluvních povinnosti. pokud nastaly 

po uzavřeni smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jesrfiže nemohl) být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou 

stranou odvráceny ani při vynaloženi veškerého úsili. které lze rozumně v dané situaci požadoval. Za vyšši moc se v tomto 

smyslu zejména považuji válka. nepřátelské vojenske akce. teroristické útoky. povstání. občanské nepokoje a pi"irodni 

katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovai.ují překálly. steré nastaly  

v době. kdy povinná strana již byla v prodlení s plnénim SV)'Ch povinností. či překážky .znik]é z hospodářsl-J ch poměrů dané 

strany.  

3. Je-li doručována písemnost na 1áhladě této smlouvy doporučením dopisem na posledn1 známou adresu smluvni strany 

prostřcdnict,ím provozovatele poštmních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme. má se za to. že písemnost byla 

doručena třetím pracovním dnem po předáni zásilh) provozovateli poštovních služeb. i kdyby se o ní smluvní strana 

nedozvěděla. Za poslední známou adresu smlmni strany se povaluje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy. případně nová 

adresa. kterou smluvní strana druhé smiurní straně písemné oznámtla.  

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak. říd1 se Hájemné vztahy smluvních stran příslušn)·mi ustanoveními platných 

právních předpisů ées,é republiky. zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smiuvnirm stranami 

vyplývajicich z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustano\lenírn1 zákona.jež nemaji donucujíc1 účinky.  

Při plnění této smlou") srnlm,ní stran) na sehe přebírají nebezpečí změn! oh.olností ve smyslu§ 176S odst. 2 občanského 

z.ákoniku: ustanoveni § I 766 obéanského zákoníku se nepoužije Tim není dotčeno výslovné ujednáni smluvních stran o 

možnosti odstoupit od teto smlouvy z dů,odu vyšši moci.  

6. Ukáže-li se ~terékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné. nebude tim dotčena platnost a účinnost 

ostatních ustanovení, 1-..terá lze od neplatného či neúč:innťho ustanoveni oddělit. ani pbtnost a účinnost smlouV) jak.o 

celkll. Smluvní struny se, takovém případě za\azují nahradit m:plaLnť nebo neúčinné ustano,ení smlouvy 

ustanovením novým. platn)m a učinn)m. J...tere svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a ,m)slu 

ustanoseni pú,oJního Pokud by se v důsledku změn: prá\ni úpra\')· ně~teré ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českyrn 

pra\nÍm řadem a přcdmětn)' rozpor b) působil 11epla111o~l 3rnluu"y jako taJ...ové. bude s.mlouva posuzována. jako by 

tal-..o"é ustanovení nikd) neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně zá,azn~mi prúvními 

předpis). <lokud smluvní stran) dotčené ustano\enl nenahra.di postupem podk včtJ druhé.  

7. V phpadě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže sm1rnťho řešení nebude dosa,eno. 

budou spor) rozhodovány vécně a místně přislušnSmi scudy Č'esl-é republiky.  

8. Tuto smlou,u lze menit a doplnovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními  

stranami a císlovan)'mi vzestupnou. nepi·eru1ovanuu čí::.clnou řadou.  

9  Tato smlouva nab)vá platnosti a llčinnosti dnemjt:jiho poclpisu oběma smh..1vními stranami.  

I O. Smlouva je vyhotovena ve čt)·řeeh stejnopisech. z nichž každá ze smlu,nich stran obdrží po dvou.  

11  Smluvní strany si smlouvu přeéetly. s jcJjn1 obsnhem souhlasí a prohlašují_ Ze smlouvu uLc:1vřd) svobodně. vážně a 

určitě. nikoli v tísni za nápadně neV)hodn)Ch podmínek na dl1kaz čehož piipojují vlastnoruční podpis),  

12. Nedílnou souéásti smlouvy jsou [)1o přílohy:  

Příloha č. I - Specifikace a ceník zboží  

Pfrloha č. 2 - OH:řena \...op1e pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu  

V Praze dne: 4. 6. ~01 °  

Pavci Hanuš. předseda př;dsta,enstva 

PROMEDICA PRAHA GORUP. a.s.  

tul~  

za prodávajícího:  za kupuJiciho:  

pik. gšt. MUDr: Martin Svoboda ředitel 

Vojenske nemocnice Olomouc  

7  8  



 c) 

 
<
 
1
J 
,i]   
N 
(l
)  
 a
. 
::, 
(t>  

 "' 
CJ
)  

N  

:
;  
o:,  

'
°  

7J  
;JJ  

o  
;::-o  
m ro   o a. 
-v, Oro 
-u ;i, a. 
O>   Ill< 
-o-o „  
~iil'
i  
I a. o, 
)>~:,  

OJ C  
G) < tli<   ;,:i; 
o~ 
C< 
-o Q)  

ll)  

in  

    ,.~,

..  

     
     ~;.

li  
    

     ~ 7'       

o        (I)       

~       
,.. 

C·  

     

o       O•:,
,:  

     
<O       a. 

r-  
     (,)              

"'             
)>  

     I""       

     li•       

a.       n,       
"'-       :č'       
3       ...        C

  

     .;:       
 3

  

     ;.       
 '

"  

     ..        c

r  
          

 
.i:

,.  
           

 o            
 3

  

      !!
l  

    
 ce

_  

     i

»  

    
  o

  
         

  :

,

.

  

          
  2

.

  

          

  
I

  
     

'
C  

    

  C

  

     :'!:
z  

   
  2

  

     '!l 
~-  

   
  ,i]      

...
.  

      A
  

    ~<     
   o

  

    C  
    

   
~
  
        

   C'
>  

        

  2
  
          

  (l) N         

  ~
l  

   ;:
:  

   
   v,'

g_  
   (..    

   
s

~  

          "' 
::,  

       
   ~ (l)        

   ""             '<          

          ";

,;  

  
          o, 

C  

  

         C 

;::
-
g  

  
         "ti 

c... 

-,  

  
         :,: 

CT 

n  

  

          ~ 
~  

  
           ;:,

;;  
 

         
re N 

C  

 

          

„ 'C  

 

          CT::,   

          
., 

-·  

          c_

o  

           

.,,., 
.,  

 
          

:i:~- 

É1   

          ir~  
          [~

-~            ii"-o 

-g  
          ::, 

o,..  
          -~

&:             -
 
'  

       ,....    
'C 'C 

;:,;;  

       "'     &

~

c

:  

       -.J     .
. 

0

.

.

.

.
,  

       -.J    o 

;-

g 
2.  

       w   
       

"'   "O m 

~ n  
       N   ::t:

[~
~  

       o    -

1

1

1

.

,  

       o            o

  

  i

'

:

,

 

           '<•

"'  
        ~

.
  

  N   

 
[fJ .,,  
 

l""l 

n  
"'l  -  :,,:  
;i,

. 

(

j 

t"l 

;i,

. 

n 
t"l 

z  -  ;;,:::  
 
N 
l:O 
o 
N
<  _,  

(i]  
<C·-  

 1~-· ~0-  
izllllll   
§°< .. 
;oa  

~~  
::, (/)  

~~   
:.'z 
'lm ~ 
;:  

8  
z 
o
 
m  

 
"ti ...  
 
o 
:
r .,  
I"><  

9  
BONUS spa s r o  

Pojistníka pojištěný: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  
Juarezova 17 

160 00 Praha 6   
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 

4492  

Číslo poj. smlouvy:  

Pojistitel;  

 

 
Říčanská 7/U 14, JOi 00 Praha JO- Vinohrady, IČO 63 66 79 08 Tel. 245 003 

200.205, E-mail: bonuJ(g,rofibonus.cz  

Poradenská a zprosttedkovatelská pojišťovací společnost 

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3?534  

2939384448  

'? /.l'm.i  
i~  

číslo PB 44/2018  

IČ: 25 0990 19  

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132  

120 84 Praha 2  

zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 

2866  

IČ:61 859869  

 
Potvrzujeme, že pojištěný uzavřel s pojistitelem pojistnou smlouvu, kterou je v rozsahu pojistných podmínek a smluvních 

ujednáni sjednáno pojištění  

©~~~lIDYJt;©~ ~~ ~M,1  
Pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví či majetku jiné osoby včetně dále uvedených 

rozšiřujících ujednáni,  

AKTUÁLNĚ SJEDNANÝ ROZSAH POJISTNÉHO KRYT]: l) 

Odpovědnost ,a škodu včtlni odpovědnosti zo škodu způsobenouvýroblam  

- Škoda na zdraví a majetku - max hmit plné ní za jednu škodní událost 

- Škoda na edravi a mcyetku - max robd lsrnu plněru :za všechny škodní udcllom   

2) OdpovědnosJ za škodit rotlíft!ná o ti sté finanční škody · 

Lima pojistného pln~ni  

3) Odpovědnost za škodu na vlc,ch třetích osob (věcech ufjvaných nebo přeV7,Jllých) - Limit 

pojistného plněni  

4) Regresy zdravotních pojišt'oven při pracovních úrazech a nemocech z povoíáni - Limu 

ponstnihoplninf  

Územní rozsah pojištěni. Česká republika  

 
Pojištění je sjednáno na období 12 měslců s účinnosti od I. 8. 2012, včetně ujednáni o automatické prolongaci pojištěn! na 

další období  

Pojištěni je v platnosti i pro pojistné obdobi od I. 8. 2017 do 31.7.2018.  

V Praze dne 7.3.2018  

 lifus.,.,..,.~  I  
 PojiJf.,...c1 ~ IJIO/ečn..i  /  tečnosti  

ll.í!.,,,>-i 7'l 114, JO! OOPnúu, 10. ~ JOOl18lCI ma.KICíSKC 'r;' Sro  
 Ito: 631i<í790a, mč: CZ63667,oa  Profi BONUS, spo · · .  


